

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
číslo objednatele: **OR/24/20576**

na zhotovení stavby
**„Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve
Svitavách“**

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 220430336/0300

Zhotovitel: **AGILE spol. s r.o.**
sídlo: Dráby 542, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupen: Jan Křístek, jednatel
Ing. Pavel Beneš, jednatel
IČO: 15030741
DIČ: CZ15030741
zápis v OR: C 1101 vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 126242611/0100

uzavírají tento Dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě o dílo.

Smluvní strany uzavřely dne 20. 3. 2024 Smlouvu o dílo č. OR/24/20576 na zhotovení stavby
„Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách“ (dále jen „Smlouva“).
Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy jsou změny díla popsány v příložených změnových listech.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. Smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla dále se mění dle Přílohy č. 5 - Změnové listy č. 1a) – 1f)“.

V ostatním se článek 1. Smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli
zaplatit **54 061 030,63 Kč bez DPH** (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **11 352 816,43 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **65 413 847,06 Kč**.

V ostatním se článek 2. Smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se celý text článku 5. Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem takto:

„1. Ve věcech technických je oprávněn jednat:

- za objednatele: Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Zevl nebo Jiří Dvořák nebo Ing. Tomáš Ostruszka
- za zhotovitele: [REDACTED]

2. K zápisům a podepisování stavebního deníku je oprávněn:

- za objednatele: Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Zevl nebo Jiří Dvořák nebo *technický dozor objednatele*
- za zhotovitele: [REDACTED]

3. K předání a převzetí staveniště je oprávněn:

- za objednatele: Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Zevl nebo Jiří Dvořák
- za zhotovitele: [REDACTED]

4. K předání a převzetí dokončeného díla je oprávněn:

- za objednatele: Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Zevl nebo Jiří Dvořák
- za zhotovitele: [REDACTED]

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. Smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje následující text:

„5. Změnové listy č. 1a) – 1f)“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1a) – 1f)

Vstupem tohoto Dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 5 Smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento Dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

4. Tento dodatek smlouvy je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Jan Křístek
jednatel

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/2489/24 ze dne 02. 09. 2024*

Ing. Pavel Beneš
jednatel

OZ 1 - Položkový rozpočet

Stavba: **Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách**

VCP / MNP **Úprava vlastností zemin - vápnění + prohloubení základů**

ZL-1-a) **Změna sanace základového podloží**

Objednatel: **PARDUBICKÝ KRAJ**
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice

IČO: **70892822**
 DIČ: **CZ70892822**

Zhotovitel: **AGILE spol. s r. o.**
Dráby 542
56601 Vysoké Mýto

IČO: **15030741**
 DIČ: **CZ15030741**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-482 932,92
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-457 932,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-457 932,92 CZK
Základní DPH	21 %	-96 166,00 CZK

Zaokrouhlení -0,08 CZK

Cena celkem s DPH -554 099,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

01_VCP/MNP	VCP/MNP	0,00	-457 932,92	-96 165,91	-554 098,83	100
01PL	Úprava vlastností zemin - vápnění + prohloubení základů - dle PD výkopy	0,00	-31 552,58	-6 626,04	-38 178,62	7
02PL	Komunikace a zpevněné plochy - vápnění - dle PD výkopy	0,00	-426 380,34	-89 539,87	-515 920,21	93
Celkem za stavbu		0,00	-457 932,92	-96 165,91	-554 098,83	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-757 972,62	165,5
2	Zakládání	HSV			-209 021,09	45,6
5	Komunikace	HSV			479 139,02	-104,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 921,77	-1,1
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	VN			25 000,00	-5,5
Cena celkem					-457 932,92	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023-013_Pom Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP VCP/MNP
R:	01PL Úprava vlastností zemin - vápnění + prohloubení základů - dle PD výkopy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				-331 592,28	
1	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-506,15810	56,00	-28 344,85	Nabídkový rozpočet

Začátek provozního součtu

položku ocenit dle technolog.postupu prací zhotovitele (jáma nebo odkopávka)!!! :

rozpočet uvažuje s odkopávkou (výkop je prováděn nad úrovní vodorovného přemístění výkopku) :

dle IG průzkumu (do 0,8m sk.1 a 0,8-1,7m sk.4) -
rozpočet uvažuje cca 80% výkopu v tř.těž.I skupiny 1 a
20% ve sk.4 (pro odkopávku) :

čv102 :

HTU dle tab.kubatur :

"1 na -0,85"1635,00*0,8 : 1308

1 308,00000

"2 na -0,6"325,00*0,8 : 260

260,00000

Součet :

1568

1 568,00000

Konec provozního součtu

***** :

ZMĚNA VÝŠKY VÝKOPŮ - HUTNĚNÍ :

"1" pod objektem 0,5 m - úprava zeminy (850-350) tj. na -
0,35= rozdíl -0,5 m : -
((16,25*36,8+18,15*2,3+48,11*8,2+3*1,3)*0,5)

-519,07350

"1" pruh před garážemi š. 18,16/2 = 9,080m, délka 36,8 m -
ZŮSTÁVÁ na -0,85 : 0

"1" pod komunikací (850-450) tj. na -0,45 = rozdíl 400 mm
: -0,4*(2140,1-(16,25*36,8+18,15*2,3+48,11*8,2+3*1,3)-
(18,16/2*36,8))

-307,12360

"2" parkoviště (600-450) tj. na -0,45 = rozdíl 150 mm : -
(479,74*0,15)

-71,96100

již odečtená položka 122351106: 392m2 : 392

392,00000

2	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-891,10000	56,00	-49 901,60	Nabídkový rozpočet
---	-----------	---	----	------------	-------	------------	--------------------

Začátek provozního součtu

položku ocenit dle technolog.postupu prací zhotovitele (jáma nebo odkopávka)!!! :

rozpočet uvažuje s odkopávkou (výkop je prováděn nad úrovní vodorovného přemístění výkopku) :

dle IG průzkumu (do 0,8m sk.1 a 0,8-1,7m sk.4) -
rozpočet uvažuje cca 80% výkopu v tř.těž.I skupiny 1 a
20% ve sk.4 (pro odkopávku) :

čv102 :

HTU dle tab.kubatur :

"1 na -0,85"1635,00*0,8 : 1308

1 308,00000

"2 na -0,6"325,00*0,8 : 260

260,00000

Součet :

1568

1 568,00000

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	2023-013_Pom Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP VCP/MNP
R:	01PL Úprava vlastností zemin - vápnění + prohloubení základů - dle PD výkopy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

odpočet úprava zeminy: -506,1581 :

Odpočet dle zaměření kubatury na staveništi: :

výkop: 0,81 m3 :

násyp: 891,91 m3 :

rozdíl = -891,1 :

Dle PD: 1568-891,1-506,1581 = 170,7419 m3 :

*zbývající 170,7419 m3 : -891,1 -891,10000

3	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-392,00000	60,00	-23 520,00	Nabídkový rozpočet
---	-----------	--	----	------------	-------	------------	--------------------

Začátek provozního součtu

položku ocenit dle technolog.postupu prací zhotovitele (jáma nebo odkopávka)!!! :

rozpočet uvažuje s odkopávkou (výkop je prováděn nad úrovní vodorovného přemístění výkopku) :

dle IG průzkumu (do 0,8m sk.1 a 0,8-1,7m sk.4 od 1,7 sk.5) - rozpočet uvažuje cca 80% výkopu v tř.těž.I skupiny 1 a 20% ve sk.4 (pro odkopávku) :

čv102 :

HTU dle tab.kubatur :

"1 na -0,85"1635,00*0,2 : 327 327,00000

"2 na -0,6"325,00*0,2 : 65 65,00000

Součet :

392 392,00000

Konec provozního součtu

***** :

"1" = -2140,1 m2 : -327 -327,00000

"2" = -479,74 m2 : -65 -65,00000

odečteno celé, úpravy zohledněny v pol. 122151106 :

4	132351104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	48,54400	302,00	14 660,29	Nabídkový rozpočet
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	--------------------

Začátek provozního součtu

dle IG průzkumu (do 0,8m sk.1 a 0,8-1,7m sk.4 od 1,7 sk.5) :

převážná část výkopu je ve sk.4 odhadem cca 80%, zbytek odhadnut na cca 15% sk.1 a 5% sk.5 :

rozpočet uvažuje se zprůměrováním 100% výkopu v tř.těž.I skupiny sk.4 (pro jednoduchost a přehlednost navázaných položek) :

výkop od -0,85 po -1,35 :

čv102 :

dle tab.kubatur :

"r4-6"(1,35-0,85)*(4,4*0,5+5,0*0,5+1,6*0,5) :

"r8-r13"(1,35-0,85)*(6,25*0,5+6,25*0,5+2,0*0,5+2,23*0,6+36,63*0,6+36,63*0,6) :

"r15-r22"(1,35-0,85)*(1,4*0,6+9,75*0,6+4,05*0,6+1,3*0,6+2,49*0,6+9,75*0,6+4,05*0,6+4,05*0,6) :

"r23"(1,35-0,85)*4,37*0,6 :

Položkový rozpočet

S:	2023-013_Pom Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP VCP/MNP
R:	01PL Úprava vlastností zemin - vápnění + prohloubení základů - dle PD výkopy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		"r24"(1,35-0,85)*0,85*0,6 :					
		"r25"(1,35-0,85)*2,76*0,5 :					
		"r26"(1,35-0,85)*0,6*0,5 :					
		"r27"(1,35-0,85)*1,79*0,5 :					
		"prohloubení od -1,35 na -1,4 na podkladák, pas Z3"(1,4-1,35)*33,8*0,6 :					
		Součet :					
		43,942		43,94200			
		Konec provozního součtu					
		***** :					
		po úpravě zeminy hl. 500 mm :					
		r4-6 : 5,5*0,5		2,75000			
		r8-13 : 52,544*0,5		26,27200			
		r15-22 : 22,104*0,5		11,05200			
		r23 : 2,622*0,5		1,31100			
		r24 : 0,51*0,5		0,25500			
		r25 : 1,38*0,5		0,69000			
		r26 : 0,3*0,5		0,15000			
		r27 : 0,896*0,5		0,44800			
		"prohloubení základů" :					
		L=39 m, š.= 0,6 m, rozdíl 0,24 m : 39*0,6*0,24		5,61600			
5	132351256	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	83,17600	186,00	15 470,74	Nabídkový rozpočet

Začátek provozního součtu
dle IG průzkumu (do 0,8m sk.1 a 0,8-1,7m sk.4 od 1,7 sk.5) :

převážná část výkopu je ve sk.4 odhadem cca 80%,
zbytek odhadnut na cca 15% sk.1 a 5% sk.5 :

rozpočet uvažuje se zprůměrováním 100% výkopu v tř.těž.l skupiny sk.4 (pro jednoduchost a přehlednost navázaných položek) :

výkop od -0,85 po -1,35 :

čv102 :

dle tab.kubatur :

"r1,r2,r3"(1,35-0,85)*(48,33*1,36+6,25*0,85+48,33*0,9) :

"r7"(1,35-0,85)*1,6*1,25 :

"r14"(1,35-0,85)*36,63*1,36 :

"prohloubení od -1,35 na -1,4 na podkladák, pas Z1,Z2"(1,4-1,35)*0,9*18,13+(1,4-1,35)*1,36*62,52 :

Součet :

88,244

Konec provozního součtu

***** :

po úpravě zeminy 500 mm :

r1-3 : 114,536*0,5

r7 : 2*0,5

r14 : 49,816*0,5

88,24400

57,26800

1,00000

24,90800

Položkový rozpočet

S:	2023-013_Pom Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP VCP/MNP
R:	01PL Úprava vlastností zemin - vápnění + prohloubení základů - dle PD výkopy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
6	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-766,43810	129,00	-98 870,51	Nabídkový rozpočet

Začátek provozního součtu

čv102 :

dle tab.kubatur :

odk1 :

odk4 :

r80 :

r200 :

odpočet výkopku předběžně odvezeného na deponii stavby pro následné použití na stavbě (ohumusování) :

-depv :

Součet :

1886,986

1 886,98600

Konec provozního součtu

***** :

po úpravě vlastností zemin :

-506,1581

-506,15810

-392

-392,00000

42,928

42,92800

83,176

83,17600

prohloubení základů : 39*0,6*0,24

5,61600

7	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-891,10000	129,00	-114 951,90	Nabídkový rozpočet
---	-----------	--	----	------------	--------	-------------	--------------------

Začátek provozního součtu

čv102 :

dle tab.kubatur :

odk1 :

odk4 :

r80 :

r200 :

odpočet výkopku předběžně odvezeného na deponii stavby pro následné použití na stavbě (ohumusování) :

-depv :

Součet :

1886,986

1 886,98600

Konec provozního součtu

***** :

odpočet po zaměření výšek na staveništi : -891,1

-891,10000

8	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-3 832,19050	5,00	-19 160,95	Nabídkový rozpočet
---	-----------	--	----	--------------	------	------------	--------------------

Položkový rozpočet

S:	2023-013_Pom Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP VCP/MNP
R:	01PL Úprava vlastností zemin - vápnění + prohloubení základů - dle PD výkopy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Začátek provozního součtu

1886,986*5 'Přepočtené koeficientem množství :

9434,93

9 434,93000

Konec provozního součtu

***** :

po úpravě vlastností zemin :

s koeficientem : -772,0541*5

-3 860,27050

prohloubení základů :

s koeficientem : 39*0,6*0,24*5

28,08000

9	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-4 455,50000	5,00	-22 277,50	Nabídkový rozpočet
---	-----------	---	----	--------------	------	------------	--------------------

Začátek provozního součtu

1886,986*5 'Přepočtené koeficientem množství :

9434,93

9 434,93000

Konec provozního součtu

***** :

po zaměření výšek na staveništi : -891,1*5

-4 455,50000

10	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 399,80618	23,00	32 195,54	Nabídkový rozpočet
----	-----------	--	---	-------------	-------	-----------	--------------------

Začátek provozního součtu

1886,986*1,8 'Přepočtené koeficientem množství :

3396,575

3 396,57500

Konec provozního součtu

***** :

po úpravě vlastností zeminy :

--772,05410*1,8

1 389,69738

prohloubení základů :

39*0,6*0,24*1,8

10,10880

11	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-1 603,98000	23,00	-36 891,54	Nabídkový rozpočet
----	-----------	--	---	--------------	-------	------------	--------------------

Začátek provozního součtu

1886,986*1,8 'Přepočtené koeficientem množství :

3396,575

3 396,57500

Konec provozního součtu

***** :

kubatura po zaměření výšek na staveništi : -891,1*1,8

-1 603,98000

Díl: 2		Zakládání	-209 021,09				
12	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	-301,65208	163,00	-49 169,29	Nabídkový rozpočet

Začátek provozního součtu

násypy pod podkladní základ.desku od -0,85 po -0,35

(štěrk 0/32 alt.dle statiky ŠP 0/63 s utažením lom.výsivkou 0/4) :

zhut.min.45MPa :

čv102,103,řezy,skladby :

Položkový rozpočet

S:	2023-013_Pom Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP VCP/MNP
R:	01PL Úprava vlastností zemin - vápnění + prohloubení základů - dle PD výkopy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		$(0,85-0,35)*0,15*(0,56+7,0) :$ $(0,85-0,35)*(6,6*(12,54+3,6+28,44)-$ $0,3*(4,39+4,24+0,75+1,6)-1,6*1,5) :$ $(0,85-0,35)*(16,69*2,0) :$ $(0,85-0,35)*(10,02*(26,33+7,75)) :$ $(0,85-0,35)*(4,33*21,88+2,88*(0,4+3,97+0,08)) :$ skl.S16 - násypy pod bet.dlažbu od -0,85 po -0,1 (štěrk 0/32) : $"130"(0,85-0,1)*(1,0*4,95+1,1*2,25) :$ $"129"0,75*(1,1*2,4) :$ $0,75*(0,5*(34,14+0,12)) :$ $0,75*((5,15-0,5)*5,15) :$ $0,75*(1,45*3,85) :$ $0,75*(2,04*1,745) :$ $0,75*(2,04*5,045) :$ $0,75*(0,5*(47,28-2,04)) :$ Součet : 455,942				455,94200	
		Konec provozního součtu ***** :					
		po úpravě vlastností zeminy: :					
		-500 mm hl. (tj. na úroveň -0,35) :					
		$-(0,5)*(6,6*(12,54+3,6+28,44)-0,3*(4,39+4,24+0,75+1,6)-$ $1,6*1,5)$				-144,26700	
		$0,5*0,25+(12,54+3,6+28,44)-0,5*0,25*1,6$				44,50500	
		$0,5*0,1*(12,54-0,05)$				0,62450	
		$0,5*0,05*(6,6-0,25-0,1)$				0,15625	
		$0,5*0,1*(4,4)*2$				0,44000	
		$0,5*0,1*0,3$				0,01500	
		$0,5*0,1*3$				0,15000	
		$0,5*0,1*(4,24-0,1)$				0,20700	
		$0,5*0,1*1,6*2$				0,16000	
		$0,5*0,1*0,3*2$				0,03000	
		$0,5*0,1*0,45$				0,02250	
		$0,5*0,1*5$				0,25000	
		$0,5*0,1*28,44$				1,42200	
		$0,5*0,05*(6,6-0,25-0,1)$				0,15625	
		zásyp kolem šachty : $(1,35-0,35)*1,5*(1,6+0,4+0,4)$				3,60000	
		$-(0,5)*(10,02*(26,33+7,75))$				-170,74080	
		$0,5*0,2*9,75$				0,97500	
		$0,5*0,1*9,75$				0,48750	
		$0,5*0,1*(26,33+7,75)*2$				3,40800	
		$-0,5*(4,33*21,88+2,88*(0,4+3,97+0,08))$				-53,77820	
		$0,5*21,88*0,1*2$				2,18800	
		$0,5*0,1*(4,33-0,2)$				0,20650	
		$0,5*0,1*(0,85+0,85)$				0,08500	
		$0,5*0,2*2,88$				0,28800	
		$0,5*(0,2+0,1)*(3,97*0,4)$				0,23820	
		změna výšky zásypu :					

Položkový rozpočet

S:	2023-013_Pom Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP VCP/MNP
R:	01PL Úprava vlastností zemin - vápnění + prohloubení základů - dle PD výkopy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		-0,85-0,1)*(1,0*4,95+1,1*2,25)		-5,56875			
		(0,85-0,35)*0,35*5,35		0,93625			
		(0,85-0,35)*0,86*(2,1+0,1+0,35)		1,09650			
		(0,85-0,35)*0,1*(0,65+2,46-0,1+0,3+2,25-0,86+2,1-0,65)		0,30750			
		-0,75*(1,1*2,4)		-1,98000			
		(0,85-0,35)*0,1*(2,46+1,45+0,3+2,25+0,2+5,21+4,33)		0,81000			
		(0,85-0,35)*(1,36-0,2)*(5,21-0,1)		2,96380			
		-0,75*(0,5*(34,14+0,12))		-12,84750			
		(0,85-0,35)*0,56*(0,6-0,1+21,68+0,6+3,77+0,6+1,63+0,25+0,1)		8,15640			
		(0,85-0,35)*(1,36-0,1-0,2)*3,77		1,99810			
		(0,85-0,35)*0,1*(2*0,85+3,77-0,2)		0,26350			
		-0,75*(2,04*1,745)		-2,66985			
		-0,75*(2,04*5,045)		-7,71885			
		(0,35-0,15)*2,04*(5,545+1,745)		2,97432			
		zásyp kolem základu vnější : (0,85-0,15)*0,35*(11,18+0,15)		2,77585			
		0,7*0,15*(2,23-0,35)		0,19740			
		0,7*0,15*(2-0,15)		0,19425			
		0,7*0,15*(33,8+0,15)		3,56475			
		0,7*0,15*2,49		0,26145			
		0,7*0,1*0,75		0,05250			
		0,7*0,1*0,4		0,02800			
		0,7*0,1*1,35		0,09450			
		0,7*0,05*(2,49+0,6+0,15)		0,11340			
		0,7*0,1*(9,75+0,6)		0,72450			
		0,7*0,05*(5,35+0,1)		0,19075			
		0,7*0,1*36,63		2,56410			
		0,7*0,15*3,9		0,40950			
		0,7*0,35*(18,79-3,9)		3,64805			
		0,7*0,05*8,51		0,29785			
		0,7*0,1*(19,39+15,76+9,33+3,85)		3,38310			
		0,7*0,05*8,51		0,29785			
13	631311113	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15	m3	5,61600	3 979,00	22 346,06	Nabídkový rozpočet
		podkladák přímo do výkopu (koef.1,035) :					
		pod vyztužené základy tl.50mm (od -1,4 po -1,35) :					
		čv102,103,221 :					
		"podkladák, pas Z1"(1,4-1,35)*18,13*0,9*1,035 :					
		"podkladák, pas Z2"(1,4-1,35)*62,52*1,36*1,035 :					
		"podkladák, pas Z3"(1,4-1,35)*33,8*0,6*1,035 :					
		Součet :					
		***** :					
		prohloubení základů podkladní beton : 39*0,6*0,24		5,61600			
14	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	-603,30416	302,00	-182 197,86	Nabídkový rozpočet

Položkový rozpočet

S:	2023-013_Pom Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP VCP/MNP
R:	01PL Úprava vlastností zemin - vápnění + prohloubení základů - dle PD výkopy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Začátek provozního součtu

455,942*2 'Přepočtené koeficientem množství :

911,884

911,88400

Konec provozního součtu

***** :

úprava vlastností zemin :

-301,65208*2

-603,30416

Díl: 5	Komunikace					479 139,02	
15	561301119R00	Stabilizace podkladu hydraul.pojivem tl. do 500 mm	m2	2 285,69600	137,00	313 140,35	RTS 24/ I

"1" : 2140,1-18,16/2*36,8

1 805,95600

"2" : 479,74

479,74000

16	CMX.0005113.URS	pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin Prachovice Geosol C 50	t	39,99968	4 150,00	165 998,67	URS 24/I
----	-----------------	---	---	----------	----------	------------	----------

2% :

objem.hm. 1750 kg/m3 : 2285,696*0,5*1,750*0,02

39,99968

tl. vrstvy 500 mm :

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					4 921,77	
17	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	52,92221	93,00	4 921,77	Nabídkový rozpočet

Díl: VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					25 000,00	
18	VRN002	Provedení návrhu úpravy zeminy - TPP, včetně odběru vzorků, zkoušek, dopravy	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2023-013_Pom Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP VCP/MNP
R:	02PL Komunikace a zpevněné plochy - vápnění - dle PD výkopy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				-426 380,34	
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	-492,54240	55,70	-27 434,61	Nabídkový rozpočet
		nebude výměna podloží : -1565,5*0,4		-626,20000			
		***** ;					
		kromě pruhu před garáží 18,16/2*36,8 m, v tl. 400 mm : 9,08*36,8*0,4		133,65760			
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-492,54240	13,90	-6 846,34	Nabídkový rozpočet
		bez výměny podloží komunikace + před garážemi pruh : -492,5424		-492,54240			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-475,34240	129,10	-61 366,70	Nabídkový rozpočet
		bez výměny podloží : -609		-609,00000			
		***** ;					
		kromě pruh před garážemi v tl. 400 mm : 9,08*36,8*0,4		133,65760			
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-2 376,71200	4,70	-11 170,55	Nabídkový rozpočet
		609*5 'Přepočtené koeficientem množství :					
		***** ;					
		nebude výměna podloží tl. 400 mm : -475,3424*5		-2 376,71200			
		kromě pruhu před garáží 36,8*7,58 m, tl. 400 mm :					
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-475,34240	10,20	-4 848,49	Nabídkový rozpočet
		-475,3424		-475,34240			
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	-903,15056	23,20	-20 953,09	Nabídkový rozpočet
		nebude výměna podloží : -609*1,9		-1 157,10000			
		***** ;					
		kromě pruh před garážemi 7,58 x 36,8 m - tl. 400 mm : 9,08*36,8*0,4*1,9		253,94944			
7	58344197R	Šterkodrtě frakce 0-63 A	t	-903,32276	325,20	-293 760,56	Nabídkový rozpočet
		bez výměny podloží 400 mm : -1565,5*0,4*1,834		-1 148,45080			
		***** ;					
		výměna podloží zůstává před garážemi v pruhu š. 18,16/2 m, délky 36,8 m, na úroveň -0,85 m : +18,16/2*36,8*0,4*1,834		245,12804			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách**

VCP / MNP **Prefa betonové stropy**

ZL-1-b) **Změna sanace základového podloží**

Objednatel: **PARDUBICKÝ KRAJ** **IČO: 70892822**
Komenského náměstí 125 **DIČ: CZ70892822**
53211 **Pardubice**

Zhotovitel: **AGILE spol. s r. o.** **IČO: 15030741**
Dráby 542 **DIČ: CZ15030741**
56601 **Vysoké Mýto**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			490 916,96
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			490 916,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	490 916,96 CZK
Základní DPH	21 %	103 093,00 CZK

Zaokrouhlení **0,04** CZK

Cena celkem s DPH **594 010,00** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			485 064,22	98,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 852,74	1,2
Cena celkem					490 916,96	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023-013_Pom Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP VCP/MNP
R:	03 Prefa betonové stropy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				485 064,22	
1	401sp	Strop z ŽB prefa panelů tl.250mm - kompletní d,m	m2	196,30280	2 471,00	485 064,22	Nabídkový rozpočet

Začátek provozního součtu

cena vč.zalití záliv.výztuže,výhrabů,případných dobetonávek, prostupů, pryž.podložek a potřebného vybetonování dutin panelů v místě uložení :

cena vč.případných výměn (např. u výlezu)!!! :

cena obsahuje i pomocná bednění pro dobetonávky (např.v místě chybějícího obručového věnce) :

dodávka a mtž zálivkové výztuže je obsažena v samostatné položce výztuže věnců :

v ceně zohledněte i pracnost pro osazování panelů na trny (otvor v dutině panelu, trn na chemii, zabetonování)!!! :

výměra je počítána na plochu ohraničenou panely dle čv222,223!!!!!! :

čv222 :

"od +3,37 po +3,62"(46,44-0,44-0,94-5,0+1,6)*(6,62+0,15*2)-3,6*4,331-3,51*1,51 :

čv223 :

"od +6,87 po +7,12"7,8*(6,75-1,95+6,6+2,92-0,07+2,4+0,82+6,6*3+4,2+2,3) :

Součet :

608,802

608,80200

Konec provozního součtu

***** :

doplnění chybějící části - PREFA panely nad částí u garáží (techn.zázemí) :

5,5*2

11,00000

3,12*4,44

13,85280

2*4,38

8,76000

5,5*21,9

120,45000

5,5*7,68

42,24000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 852,74	
2	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	62,93271	93,00	5 852,74	Nabídkový rozpočet

Položkový rozpočet

S:	2023-013	Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP	VCP/MNP
R:	ZL-1-c)	ZL-1-c) Změna sklonu střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 712vhi		Povlakové krytiny - vrchní HI folie				12 126,00	
1	712p01	P01 - střešní vtok DN125 s nástavcem (TI tl.230mm) a vtok.mřížkou - d,m dle popisu ve výpisu výrobků	kus	1,00000	4 042,00	4 042,00	Nabídkový rozpočet
		S01 + 1 ks vtoku navíc : 1		1,00000			
2	712p02	P02 - střešní vtok DN110 s nástavcem (TI tl.180mm) a vtok.mřížkou - d,m dle popisu ve výpisu výrobků	kus	2,00000	4 042,00	8 084,00	Nabídkový rozpočet
		S02 + 2 ks vtoku navíc : 2		2,00000			
Díl: 713stř		Izolace tepelné - střechy				291 975,66	
3	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,95449	3 681,00	3 513,48	Nabídkový rozpočet
4	713141335	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena bodově	m2	78,01250	122,00	9 517,53	Nabídkový rozpočet

položka pro položení spádové vrstvy TI střechy :
ocenit dle zvyklostí zhotovitele bez ohledu na popis položky
(rozpočet uvažuje s pomocným bodovým uchycením proti posunu desek při provádění) :
v ceně zohlednit i vícevrstvé položení dle kladeč.plánu zhotovitele! :
neizolované plochy do 2m2 se neodečítají :
čv106,107 :
S01 - patrový objekt :
"na +7,12"49,43*7,4 :
"rozháněcí klíny"1,3*0,49/2 :
S02 - garáž :
36,46*12,96-1,4*6,2*5 :
"rozháněcí klíny"(1,4*0,7/2)*5 :
S03 - sklady :
4,94*36,46 :
"rozháněcí klíny"0,7*0,35/2 :
Součet :

rozháněcí klíny na S02 - garáž : 3,95*3,95*5 78,01250

5	28376103	klín izolační z čedičové minerální vaty 50kPa spádový	m3	21,25643	11 361,00	241 494,30	Nabídkový rozpočet
---	----------	---	----	----------	-----------	------------	--------------------

Začátek provozního součtu
výpočet průměrné tl.vychází z výpočtu jehlanu (tzn.cca 2/3 tloušťky) a se zohledněním ploch jednostranných spádů (cca 1/2 tl.) cca 50%plochy :
čv106,107 :
S02 - garáž :
"jehlanová část cca 60-96mm"(2,53+3,65)*36,46*(0,06+0,036*2/3) :
"1str.spád cca 96-164mm"(((12,96-2,53-3,65)*36,46-1,4*6,2*5)*(0,096+0,068/2) :
"rezerva větší jehlan.část u okrajů"1,0 :
Konec provozního součtu
"rozháněcí klíny"(1,4*0,7/2)*5*0,03 - zůstávají u světlíků stejné : (1,4*0,7/2)*5*0,03*1,05 0,07718
Začátek provozního součtu
Součet :
46,495*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :
Konec provozního součtu
----- :
dle změny - navýšení sklonu 2% + rozháněcí klíny ke vpustím S02 garáž - trapéz :

Položkový rozpočet

S:	2023-013	Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP	VCP/MNP
R:	ZL-1-c)	ZL-1-c) Změna sklonu střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		1x30 mm + 1x30 - 149 mm (60+149 = 209 mm) :		41,94345			
		10,47*0,209/2*36,51*1,05					
		10,47*0,03*2*36,51*1,05		24,08236			
		1x30 mm + 1x30-52 mm (60+52 = 112 mm) :		2,58151			
		2,59*0,052/2*36,51*1,05					
		2,59*0,03*2*36,51*1,05		5,95734			
		odpočet světlík 5 ks : -5*(0,03*2*6,2*1,4)		-2,60400			
		-5*(0,172+0,048)*6,2/2*1,4		-4,77400			
		odpočet původní výměry : -46,495*1,05		-48,81975			
		rozháňky u vtoků 1 ks z MW : 1/3*3,95*3,95*0,103*1,05		0,56247			
		rozháňky mimo PNP 4 ks z MW :		2,24988			
		1/3*3,95*3,95*0,103*4*1,05					
6	28376142	klín izolační EPS 150 spád do 5%	m3	13,67300	2 739,00	37 450,35	Nabídkový rozpočet
		Začátek provozního součtu					
		výpočet průměrné tl.vychází z výpočtu jehlanu (tzn.cca 2/3 tloušťky) a se zohledněním ploch jednostranných spádů (cca 1/2 tl.) cca 50%plochy :					
		čv106,107 :					
		S01 - patrový objekt :					
		(6,56*2)*7,4*(0,03+0,065*2/3) :					
		(6,56+1,94)*7,4*(0,03+0,065*2/3) :					
		(14,45-6,56)*7,4*(0,095+0,08/2)*2 :					
		(18,59-6,56)*7,4*(0,095+0,12/2) :					
		"rozháněcí klíny"1,3*0,49/2*0,03 :					
		S03 - sklady :					
		"jehlanová část cca (délka = šířka)"4,94*(1,83+2,47+4,94*2)*(0,03+0,050)*2/3 :					
		"1str.spád"4,94*(36,46-1,82-2,47-4,94*2)*(0,03+0,05+0,1/2) :					
		"rezerva na 3%spád u kraje s patr.budovou"0,04*(4,94*4,0) :					
		"rozháněcí klíny"0,7*0,35/2*0,03 :					
		Součet :					
		60,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :					
		63,158		63,15800			
		Konec provozního součtu					
		----- :					
		S01 - patrový objekt - navýšení spádu na 2% :					
		původní 41,305 m3 :					
		nově 30 mm + 2% = 52,36 m3*1,05 = 54,978 m3 :					
		navýšení : 54,978-41,305		13,67300			
		rozháňky (mimo PNP) - řešeno také z MW :					
		1/3*3,95*3,95*0,103*4*1,05 :					
Díl: 721-AB		Vnitřní kanalizace				13 525,00	
7	721178127R00	Čisticí kus Geberit Silent PP pro potrubí svislé, D 125 mm	kus	1,00000	405,80	405,80	Nabídkový rozpočet
		+ 1 vtok na AB : 1		1,00000			
8	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 3,9 mm	m	3,00000	1 502,20	4 506,60	Nabídkový rozpočet
		+ 1 vtok na AB : 3		3,00000			
9	721176146R00	Potrubí HT dešťové (svislé), D 125 x 3,1 mm	m	8,00000	819,40	6 555,20	Nabídkový rozpočet
		+ 1 vtok na AB : 8		8,00000			

Položkový rozpočet

S:	2023-013	Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP	VCP/MNP
R:	ZL-1-c)	ZL-1-c) Změna sklonu střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
10	721194109R00	Vývedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00000	86,90	86,90	Nabídkový rozpočet
				+ 1 vtok navíc na AB : 1	1,00000		
11	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 mm	m	11,00000	19,50	214,50	Nabídkový rozpočet
				+ 1 vtok na AB : 11	11,00000		
12	721000002VD	Stavební přípomoc	hod	4,00000	439,00	1 756,00	Nabídkový rozpočet
				+ 1 vtok na AB : 4	4,00000		
Díl: 721-garáž Vnitřní kanalizace						21 950,20	
16	721178126R00	Čisticí kus Geberit Silent PP pro potrubí svislé, D 110 mm	kus	2,00000	138,50	277,00	Nabídkový rozpočet
				+ 2 vtoky garáž : 2	2,00000		
17	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 3,9 mm	m	10,00000	1 502,20	15 022,00	Nabídkový rozpočet
				+ 2 vtoky garáž : 10	10,00000		
18	721176145R00	Potrubí HT dešťové (svislé), D 110 x 2,7 mm	m	8,00000	546,30	4 370,40	Nabídkový rozpočet
				+ 2 vtoky garáž : 8	8,00000		
19	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	0,00000	452,60	0,00	Nabídkový rozpočet
				+ 2 vtoky garáž : -10+7+3			
20	721194109R00	Vývedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	2,00000	86,90	173,80	Nabídkový rozpočet
				+ 2 vtoky garáž : 2	2,00000		
21	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 mm	m	18,00000	19,50	351,00	Nabídkový rozpočet
				+ 2 vtoky garáž : 18	18,00000		
22	721000002VD	Stavební přípomoc	hod	4,00000	439,00	1 756,00	Nabídkový rozpočet
				+ 2 vtoky garáž : 4	4,00000		

CELKEM za "ZL-1-c) Změna sklonu střech"

339 576,86 Kč bez DPH

Položkový rozpočet

S:	2023-013	Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP	VCP/MNP
R:	ZL-1-d)	ZL-1-d) Změna - sprchové žlábký

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-8 035,31	
1	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01390	7 315,90	101,69	Nabídkový rozpočet
2	721000020VD	Montáž podlahových žlabů	ks	-2,00000	829,10	-1 658,20	Nabídkový rozpočet
		-2 ks (budou použity širší žlábký) : -2		-2,00000			
3	55231807R	Žlab sprchový nerezový APZ1 se sifonem, dl. 1450 mm	kus	2,00000	7 535,00	15 070,00	RTS 24/ I
4	55231853	Podlahový žlab 800 - 850 mm	kus	-4,00000	5 218,70	-20 874,80	Nabídkový rozpočet
		-4 ks (budou použity širší žlábký) : -4		-4,00000			
5	552318803	Rošt pro líniový podlahový žlab l=800-850 mm	kus	-4,00000	1 073,00	-4 292,00	Nabídkový rozpočet
		-4		-4,00000			
6	552318807R	Rošt pro líniový podlahový žlab LINE-1450M, dl. 1450 mm, nerez - mat	kus	2,00000	1 809,00	3 618,00	RTS 24/ I

CELKEM za " ZL-1-d) Změna - sprchové žlábký"

- 8 035,31 Kč bez DPH

Položkový rozpočet

S:	2023-013	Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP	VCP/MNP
R:	ZL-1-e)	ZL-1-e) Změna členění a otevírání oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 767alo		AL výplně otvorů a vrata				-55 125,00	
1	767z012	Z012 - AL okno pásové 24 000/1400mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.vnitřních horizontálních žaluzií a páskování připoj.spáry	kus	-1,00000	572 107,00	-572 107,00	Nabídkový rozpočet
		změna způsobu dělení a otevírání okna : -1		-1,00000			
2	767z012Zmena	Z012 - AL okno pásové 24 000/1400 mm - D+M dle změnového popisu výpisu zámečnických prvků vč. horizontálních žaluzií stříbrných a páskování připoj. spáry, zamykací klička u otev.křidel	kus	1,00000	516 982,00	516 982,00	Indiv
CELKEM za " ZL-1-e) Změna členění a otevírání oken"						- 55 125,00 Kč	bez DPH

Položkový rozpočet

S:	2023-013	Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK ve Svitavách
O:	01_VCP/MNP	VCP/MNP
R:	ZL-1-f)	ZL-1-f) Tepelná izolace základů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 62sal		Úprava povrchů vnějších - zateplení sokl, atika vnější, logo	1 719,81				
1	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením zpolystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky	m2	4,38000	232,00	1 016,16	Nabídkový rozpočet

upevnění soklové desky dle zvyklostí zhotovitele :

rozpočet uvažuje s nalepením a bodovým ukotvením :

dle detailu soklu PD uvažuje s provedením do perlíčky (při realizaci zvážit nutnost perlíčky, když bude nopovka - odsouhlasí TDI) :

otvory (vstupy) neodečítány (u vrat bude XPS zalomen do podlahy mezi ostění a u dveří to pokryje náklady na XPS pás za zakl.profilem dveří) :

čv103,104,107 :

tl.60mm :

od -0,55 po +0,05 :

$0,6 \cdot (0,38 + 10,02 + 7,75 + 4,65 + 22,8 + 1,45 \cdot 2 + 3,85 + 2,46) :$

$0,6 \cdot (7,44 + 45,5) :$

tl.80mm :

od -0,55 po +0,05 :

$0,6 \cdot (16,66 + 0,44) :$

$0,6 \cdot (1,8 + 8,05 + 1,16) :$

$0,6 \cdot (0,38 + 1,9 + 33,31 + 0,77) :$

Součet :

----- :

doplnění XPS tl. 60 mm - základ u šikmé stěny : 7,3*0,6

4,38000

2	28376441	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	4,59900	153,00	703,65	Nabídkový rozpočet
---	----------	---	----	---------	--------	--------	--------------------

čv103,104,107 :

tl.60mm :

od -0,55 po +0,05 :

$0,6 \cdot (0,38 + 10,02 + 7,75 + 4,65 + 22,8 + 1,45 \cdot 2 + 3,85 + 2,46) :$

$0,6 \cdot (7,44 + 45,5) :$

Součet :

$64,65 \cdot 1,05$ 'Přepočtené koeficientem množství :

----- :

XPS tl. 60 mm - základ u šikmé stěny : 4,38*1,05

4,59900

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	4,17				
3	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,04485	93,00	4,17	Nabídkový rozpočet

CELKEM za " ZL-1-f) Tepelná izolace základů"

1 723,98 Kč

bez DPH